

# **BR HOLDING 2012 ApS**

Nordvej 6  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/09/2016**

---

**Rune Schytt-Nielsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BR HOLDING 2012 ApS  
Nordvej 6  
5700 Svendborg

CVR-nr: 34595631  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Revisor**

FKS Revsion  
Blåbyvej 13  
5700 Svendborg  
DK Danmark

CVR-nr: 26306175  
P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/2016 viser et resultat på kr. 1.160.390 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-4.250</b>	<b>-4.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.250</b>	<b>-4.250</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		1.163.705	244.734
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.159.455</b>	<b>240.484</b>
Skat af årets resultat .....		935	987
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.160.390</b>	<b>241.471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-336.295	244.734
Overført resultat .....		1.395.085	-3.263
<b>I alt</b> .....		<b>1.160.390</b>	<b>241.471</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		282.207	618.502
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>282.207</b>	<b>618.502</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>282.207</b>	<b>618.502</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	40.640
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		1.500.000	0
Tilgodehavende skat .....		935	987
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.500.935</b>	<b>41.627</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.500.935</b>	<b>41.627</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.783.142</b>	<b>660.129</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		202.207	538.502
Overført resultat .....		1.378.052	-17.033
Forslag til udbytte .....		101.600	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.761.859</b>	<b>601.469</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.000	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		17.283	0
Skyldig selskabsskat .....		0	54.660
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.283</b>	<b>58.660</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.283</b>	<b>58.660</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.783.142</b>	<b>660.129</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	80.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>
Nettoopskrivninger primo	538502
Andel i årets resultat jf. note	1163705
Udloddet udbytte	- 1500000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>202207</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>282207</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rune Schytt Composites ApS, Svendborg	100%	282207	1163705

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80000	538502	-17033	0	601469
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-336295	1395085	101600	1160390
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80000</b>	<b>202207</b>	<b>1378052</b>	<b>101600</b>	<b>1761439</b>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

